Gradski Olimpijski Bazen

G

o
O

I'PAA BAHA AYEA

CITY OF BAN]A LUEA

Banja Luka IX medunarodni plivacki miting
"Plivaj srcem 2018"
06.10.2018., Banja Luka, Bosna i Hercegovina
Disciplina 4 Zenski/F, 100m Slobodno/Free Otvoreno/Open

06.10.2018 - 11:36

Startna lista

Staza Puno ime/Full Name

Grupa 1 od5, 11:36

1 Sunita ZUKIC P
2
3 Tea GUDURAS P
4 Anja TOJAGIC P
5 Nada JOVETIC K
6 Mia VUKOVOJAC P
7
8

Grupa3o0d5,11:41

1 DZejna HADROVIC
Amna DRACIC

lva CORAK

Ajla FILIPOVIC
Lana JURIC

O UTXQOTDT

Elena JOKANOVIC
Adela MATOSEVIC

O~NOOULA~AWN

A X

Grupa 5 od 5, 11:45

1 AnaRACIC K
2 Sara KREMENOVIC K
3

4 Elena TRIVIC o]
5 Katarina CURLIK )
6 Milana LUKIC K
7

8 Mia TANOVIC K

KatG/Y Klub/Club

12

12
12
14
12

12
15
13
12
16

13
13

14
14

16
15
14

13

Sport Time, SA NT

Aqua Star, BL 1:27.60

Olymp, BL 1:25.33
Mladost, BL  1:26.63
22.april, BL  1:28.60

Sport Time, SA1:11.70

Vreme/Time StatuStaza Puno ime/Full Name

Grupa2odb5, 11:39

1

2
3
4
5
6
7
8

Larisa SLJIVARIC
Nada KVOCKA

Aleksandra ZEKANOVIC K

Tajana RACA
Ivana GRUBISIC

Grupa 4 od 5, 11:43

Zmaj-A.,, TU 1:11.23
Orion, VI 1:09.76 DNS
Sport Time, SA1:08.88
Orion, VI 1:09.70 DNS
Olymp, BL 1:11.54
Orion, VI 1:12.25 DNS
22.april, BL  1:03.22
Olymp, BL 1:.01.56
Olymp, BL 59.51
22.april, BL 1:00.74
22.april, BL  1:01.01
Sprint, TU 1:04.30

Lana ELZNER
Laura MATIC
Dajana KESELJ

Mila HRUSTIC
Milica JAGODIC
Hana MAHMUTOVIC
Asja ZOLOTIC

Kat G/Y

K 13
K 14

13

13
16
18

nwo R

14
13
14
13

AXRNARAN

Klub/Club

Marsonia, SB 1:20.49

Olymp, BL 1:17.53
Olymp, BL 1:14.72
22.april, BL  1:18.77
Marsonia, SB 1:20.80

Sport Time, SA1:07.47

Orion, VI 1:.07.16 DNS
Mladost, BL 1:06.02
Sprint, TU 1:05.70
Olymp, BL 1:06.98
Sport Time, SA1:07.32
Zmaj-A., TU 1:08.77

Tel.: +381 63 549 357 (7/24 sem kad sam u BiH)

Saljite svoje propozicije na adresu:

Vas$ sajt o plivanju: http://plivanje.info

mmilomir@gmail.com ili plivanje.info@gmail.com

Vreme/Time Status

Kad sam u BiH - Tel: +387 65 167 945
i naci ¢e se na stranicama http://plivanje.info!

Splash Meet Manager, 11.55810

Registered to PK Zmaj-Alpamm - Tuzla
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